Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2015                                                                                                                № 6

с. Партизанское

О внесении изменения в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 06.05.2014 № 87 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения»»

	Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 06.05.2014 № 87 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения»» следующее изменение:
	1.1. Пункт 4.1. Раздела 4 Положения добавить абзацем следующего содержания:
«- премиальная выплата по итогам работы.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                                 Н.В. Зайчук